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NE bazé té autorizimeve t€ pércaktuara me nenin 54 t2 Ligjit Nr.03/L-072 pér Zgjedhjet e Pergjithshme né
Republikén e Kosovés dhe 1€ Rregullés Zgjedhore 07/2013 pér Vézhguesit e Zgjedhjeve, Kamisioni
Gendror | Zgjedhjeve me daté 02.10.2021, merr kete:

VENDIM
pér akreditim té grupit t€ vézhguesve té “Qendra Kulturore Orfeu” (QKO)

I Miratohet rekomandimi i Zyrés pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim, pér akreditimin
€ grupit té Vezhguesve te 0JQ vendore “Qendra Kulturore Orfeu” me dyzetetets (48) vézhgues
afatshkurtér, pér vézhgimin e dités sé zgjedhjeve per Zgjedhjet Lokale né Republikén & Kosoves,
gé do té mbahen mé 17 tetor 2021,

Il.  Zyra pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim gshté e obliguar ta njoftojé 0JQ vendore
“Qendra Kulturore Orfeu” me obligimet e organizatave t& akredituara dhe vézhguesve té tyre qé
rrjedhin nga neni 4 i Rregullés Zgjedhare 07/2013 pér Vézhguesit e Zgjedhjeve.

. Zyra pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim &shté e obliguar ta njofto] 0JQ vendore
“Qendra Kulturore Orfeu” pér marrjen e k&tij vendimi.

v, Lista e vézhguesve té 0JQ vendore “Qendra Kulturore Orfeu” &shie plese pérbérese e kit
vendimi.

V. Wendimi hyn né fugi ditén e nénshkrimit.

Kryesues | Komisionit Qendror 18 Zgjedhjeve
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Interes ligjor kané té drejté ankese né Panelin Zgjedhor pér Ankesa dheﬁa'ragh frsa— PZAP.



Lista e vézhguesve té OIQ vendore “Qendra Kulturore Orfeu” pér vézhgim té Zgjedhjeve Lokale
2021

QKo
OSMANI
1 | ERMAL
QKo
2 | GENTRIT SYLA
QKo
3 RLAD SEKIRACA
QKo
4 | VALDRIN AIVAZI
QKo
5 | ILIR SHABANI
QKo
6 | ILR SEKIRAGA
OKO
7 XHEMAJL BUNJAKLU
QKo
g | FITIM XHEMAJLI
QKo i
9 PREMTIM BILALLI
- QKo
10 | NASER KARCZMARCZYK
QKo
11 | FIDAN POTERA
(8]i48)
12 | VALESA SYLA
QKo 0
13 | ALTRIT cAKIQY
i - i .
14 | QENDRIM EMINI
QKo
15 | EDON MucIa)
. i QKo
16 | MELIZA RRAHMAN|




QKo

17| ART SHABAN|
) Qko
18 ' EREZA BLAKCORI
QKo
19 | ALBERT SHALA
Qro
20 | BLERTA BEHRAM|
QKo
21 | ARIETA SELMANI
QKo
22 | LAURA KACANGLLI
| QKo
73 ALBULENA KACANGLLI
axo
24 | DIANA KHEMAILI
B QKo
25 | ILIR SHALA
) OKO
76 | GENTRITE AHMETI
QKo
27 | HAMDI ZYMER
QKO
28 | AGIM AHMETI
ako
29 | PLATOR AHMET] :
' QKO
30 MEHD AHMETI
) QKo
31 | ARGIENDE ABAZI
QKo
32 | ELMA ABAZ|
QKD
33 | ESMA ABAZI
QKo
34 | FATON OSMAN|




QKo

15 | ERION MALOKU
> | QKo
36 | RAGIP BERISHA
QKo
37 | ENIS SHABAM|
QKo
38 | LEUTRIN FHEGROWVA
QKo
39 | ARLIND HAJIDAR
QKo
40 | NAIM JAKUP
[ QKo
41 | NEXHMI MALOKU
QKo
42 | MIRsAD HAIDARI
QKo
43 | EGZON HAVOLLI
QKa
44 | BAHTIR MALOKU
QKo
A5 | ENVER HAJDINI
QKo
46 HEROINA BEQIRI
ako
47 | ARMEND ZENELI
QKo
48 | FINESA PLAKOLLI




